
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 

V zastoupení sdružení zadavatelů Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 a 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, IČ: 

00095711, Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Silnice III/4862 Třinec-rekonstrukce 

ul. Kaštanové v km 0,000-0,800“. 

Zadavatel obdržel dne 20. 4. 2022 následující dotazy, ke kterým uvádí: 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 401 - veřejné osvětlení je položka  č.18 – podle nás mají být na přechodu 

2 ks 6 m stožáru nikoli pouze 1. a svítidla na přechod jsou ve dvou kusech. Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: 

Světlo přechodu LB1 je umístěno na sloupu VO LA8, proto 1ks stožáru 6m – viz PD. 

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 401 - veřejné osvětlení je položka č.24 a č.25 – nelze provést 

termoplastickou úpravu stožáru a zároveň ochranou manžetu v položkách 34, 35. Žádáme zadavatele o objasnění 

co platí, která z těchto variant je správně? 

Odpověď zadavatele: 

V zadání dokumentace od investora, je jasně napsáno, že požaduje  do  PD oba způsoby ochrany. Proto jsou zde 

oba uvedeny. 

Dotaz č. 3 

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 401 - veřejné osvětlení je položka č.37 – je zde uveden pouze výkop jam 

protlaku, ale není položka pro její zasypání. Žádáme zadavatele o doplnění položky popřípadě vysvětlení. 

Odpověď zadavatele: 

Zához jam je zahrnut v položce č.40 zához výkopů v metrech s dostatečnou rezervou. 

Dotaz č. 4 

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 401 - veřejné osvětlení je položka č.39 – je zde sice uvedeno popis zához 

jámy, ale pak je tam nesmyslná jednotka KS a počet 829. Žádáme zadavatele o vysvětlení, popřípadě opravy 

položky. 

Odpověď zadavatele: 

Ano jsou to metry. 



Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 5 

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 401 - veřejné osvětlení je položka č.41 – nikde není specifikován průměr 

trubky pro protlak. Žádáme zadavatele o doplnění. 

Odpověď zadavatele: 

Položka č.1 ochranná trubka d-65mm, Od toho se odvíjí protlak max do d-100mm. 

Dotaz č. 6 

Ve výkazu výměr stavebního objektu SO 401 - veřejné osvětlení je položka č.48 – nevíme, co je myšleno položkou 

zpracování výsledku měření. Žádáme zadavatele o upřesnění, co je obsahem položky. 

Odpověď zadavatele: 

Doplňující položka k položce č.30, tj. nezbytná kontrolní  měření  lx 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení/změnu zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 

podání nabídek. 

 


